
2022年 7月 30日 

 

社会福祉法人 藤心会    

特別養護老人ホーム快風苑  

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より感謝いたしております。 

さて、特別養護老人ホーム快風苑におきましては、7月 29日（金）に職員１名が新型コ

ロナウイルス陽性と確認され、自宅療養しております。 

その後、すべての職員、ご入居者の健康観察を行っておりましたが、本日、ご入居者５

名の陽性が確認され、医師の診断のもと、施設内で療養しております。 

現在、感染拡大の防止に全力で取り組んでおりますが、安全に受け入れ体制が整うまで

は、ご家族等の面会及びショートステイ、新規ご入所の受け入れ等を停止させていただき

ます。 

関係者の皆さま方には、大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます 

 

 

 


